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دانلود جزوه و نمونه سوالات بررسی و تحلیل قوانین و مقررات مالی دولتی دکتر کامران فقیهی با فرمت pdf
دانشجویان ارجمند و کاربران گرامی محتوای این فایل شامل دانلود جزوه و نمونه سوالات بررسی و تحلیل قوانین و مقررات مالی دولتی دکتر کامران فقیهی با فرمت pdf می باشد که در 154 صفحه بصورت تایپ شده تهیه و تدوین شده و هم اکنون آماده دانلود می باشد. در صورت تمایل می توانید این فایل ارزشمند را از فروشگاه سایت خریداری و دانلود نمایید.پس از اتمام فرایند خرید لینک دانلود قابل مشاهده و دانلود میباشد و یک لینک دانلود هم به ایمیل شما ارسال خواهد شد.پس در هنگام خرید در نوشتن ایمیل خود دقت کامل را نمایید تا در دریافت فایل با مشکل مواجه نشوید.
فهرست مطالب کامل ترین جزوه قوانین و مقررات مالی دولتی دکتر کامران فقیهی:
شرح سرفصل واحد درسی مصوب آموزش عالی
بخش اول
منتخب اصول قانون اساسی در رابطه با شخصیت و وظایف دولت و اصول اقتصادی
اهم قوانین ومقررات حاکم بر نظام مالی دولت عبارتند از:
مروری بر مفاهیم و اصطلاحات مالی بودجه ای
مرور اجمالی بر بودجه ریزه دولتی
مهلت هزینه کرد اعتبارات جاری و عمرانی قانون بودجه سال در دستگاه ها اجرایی
ساختار امور مالی (ذی حسابی) دستگاههای اجرایی
تعریفی ساده از مراحل حسابداری دولتی (مراحل اداری اجرای بودجه):
ثبت های حسابداری دولتی به تفکیک هر مرحله
تعریفی قانونی مراحل حسابداری دولت و مسئولیتهای مدیران (رییس دستگاه اجرایی و ذیحساب)
واحدهای تابعه ذیحسابی امور مالی (معمول در دستگاه ها اجرایی)
حسابهای بانکی دستگاهها اجرای
آیین نامه موضوع ماده ۷۴ قانون محاسبات عمومی کشور افتتاح حسابهات دولتی)
گردش مالی و اسناد مالی در فرایند اجرا بودجه
نگاهی اجمالی به فرایند بودجه ریزی دولتی و ارتباط آن با حسابداره دولتی
بستن حسابهای پایان سال مالی
شریط انجام هزینه ها در سازمانهای دولتی
معرفی زیر مجموعه و اهم گردش عملیات خزانه داری
اهم وظایف خزانه:
خزانه معین استانها (نمایندگیهای خزانه در استان از بخشهای زیر تشکیل شده است)
بایسته های صدور چک
صدور چک برای صادر کننده چه مسوولیتها و عواقبی را بدنبال دارد؟
در تحریر و نوشتن متن و امضاء چک ، چه نکاتی باید رعایت شود؟
بخشنامه صدور چک های دولتی ضوابط و مقررات
کنترل های داخلی حسابهای بانکی
اهداف برقراری کنترل های داخلی مغایرات بانکی
برقراری سیستم کنترل داخلی مناسب در کلیه واحدهای ذیحسابی و امور مالی
مروری برمتن قانون محاسبات عمومی مصوب اول شهریور ۱۳۶۶
تنخواه گردان
آیین نامه نحوه واگذاری تنخواه گردانها
….
شما می توانید این مجموعه را به روش های زیر دریافت نمایید.
۱- دریافت از طریق ایمیل
۲- دریافت از طریق دانلود
شما می توانید سفارش فایل را به روشهای زیر پرداخت نمایید.
۱- واریز به حساب یا کارت به کارت
۲- پرداخت آنلاین
برای پرداخت از کلیه کارتهای عضو شتاب میتوانید استفاده نمائید.
بعد از پرداخت آنلاین لینک دانلود فعال و نمایش داده میشود ، همچنین یک نسخه از فایل همان لحظه به ایمیل شما ارسال میگردد. در صورت بروز هر مشکلی،میتوانید از طریق تماس با ما پیغام بگذارید.
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راهنمای خرید:        	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
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جزوه درس روش تحقیق در علوم اجتماعی تدوین و تدریس دکتر کامران فقیهی در قالب pdf
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پشتیبانی کافه فایل
میتوانید با ما در ارتباط باشید از طریق [email protected]
پشتیبانی سایت روبیکا یا ایتا شماره: 09120955206
در مواقع ضروری به شماره 09120955206 پیامک دهید.
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